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ulate

FUERTES - GOÑI

BYE AINCIBURU - IRIARTE

BYE

ORTÍZ - YANGUAS IBÁÑEZ - CAPITANI

DE ARISTEGUI - ROS CASADO - LARRÁYOZ
BORDA - CAPITANICampeones:

DE ARISTEGUI - ROS ABOS - UGARTE

BORDA - CAPITANI SANZ - SANZ

FUERTES - GOÑI FUERTES - GOÑI LEGARDA - MARTÍNEZ

Alevin ABOS - UGARTE

MasculinoGOÑI - IBÁÑEZ

Infantil ALVAREZ - SOBRÓN

GOÑI - IBÁÑEZ GARCIA E. - LOPEZ A. GARCIA E. - LOPEZ A.

GOROSTIAGA - SORIANO S-16,15

ALVAREZ - SOBRÓN

PARÍS - VIGNOLO GOROSTIAGA - SORIANO

GOÑI - IBÁÑEZ PARÍS - VIGNOLO GARCIA E. - LOPEZ A.

ALVAREZ - SOBRÓN
D-11,00

S-16,15

GOÑI - IBÁÑEZ D-11,00 GUERRERO - PINA
GUERRERO - PINA

FUERTES - ROS
GUERRERO - PINA S-14,00 FUERTES - ROS

S-16,15

S-13,30

PEREZ - ROS PEREZ - ROS ALVAREZ - SOBRÓN

Benjamin MUÑOZ - AMATRIAIN

MATEO - REY MATEO - REY MUÑOZ - AMATRIAIN
S-16,15 S-16,15

MUSGO - VAS
ELSO - OSÉS S-14,00 MUSGO - VAS

MATEO - REY MUÑOZ - AMATRIAIN
D-11,00 ELSO - OSÉS D-11,00

ALZU - ESPARZA GURREA - SOLDEVILLA SANZ - SANZ

ALZU - ESPARZA GURREA - SOLDEVILLA
S-13,30

BYE SANZ - SANZ

ALZU - ESPARZA S-16,15

MasculinoSANZ - SANZ

ALZU - ESPARZA SANZ - SANZ

BYE

BYE BYE ABOS - UGARTE

DE ARISTEGUI - ROS
BYE DE ARISTEGUI - ROS

BORDA - CAPITANI CASADO - LARRÁYOZ CASADO - LARRÁYOZ

BYE

ARRIAZU - TOMÁS CASADO - LARRÁYOZ

SANZ - SANZ

ARRIAZU - TOMÁS

Campeones:

FUERTES - GOÑI AINCIBURU - IRIARTE
FUERTES - GOÑI LEGARDA - MARTÍNEZ AINCIBURU - IRIARTE

ORTÍZ - YANGUAS

IBÁÑEZ - CAPITANI
IBÁÑEZ - CAPITANI

PARÍS - VIGNOLO BYE AINCIBURU - IRIARTE

PARÍS - VIGNOLO
PARÍS - VIGNOLO

BYE

MasculinoAINCIBURU - IRIARTE



FNPádel. Menores. 1ª Prueba JJ.DD 2010.

1 L
1 L
2 M
3 X

GRUPO LIGUILLA 4 J
5 V

A1 MATARREDONA-AINCIBURU 6 S
A2 ALVAREZ-SOBRON 7 D
A3 FUERTES-LARRAYOZ

A1 - A2 S-11,45 GANA A1
A1 - A3 S-18,00 GANA A1
A2 - A3 S-10,00 GANA A2

1 L
1 L
2 M
3 X

GRUPO LIGUILLA

A1 FERNANDEZ-LASECA (Camp.Consolacion)
A2 BAZTAN-GALARDI
A3 ASPURZ-YOLDI

A1 - A2 S-11,45 GANA A1
A1 - A3 S-18,00 GANA A1
A2 - A3 S-10,00 GANA A3

1 L
1 L
2 M
3 X

GRUPO LIGUILLA

A1 FLORES-URIZ
A2 GOMEZdeS.-ISTURIZ
A3 MUÑOZ-ROA

A1 - A2 S-11,45 GANA A2
A1 - A3 S-18,00 GANA A1
A2 - A3 S-10,00 GANA A2

ASPURZ - YOLDI

S-16,15

GOÑI - IBÁÑEZ

Masculino

MATARREDONA-AINCIBURU

D-12,00 GOÑI - IBÁÑEZ

GOÑI - IBÁÑEZ

Masculino

Cadete

Junior

Benjamín

LEGARDA - S. DE GALDEANO

S-16,15

GOMEZ DE S. - ISTURIZ

LEGARDA - S. DE GALDEANO

D-12,00 VALLS - AINCIBURU

VALLS - AINCIBURU

FLORES - ÚRIZ

S-16,15

VALLS - AINCIBURU

Femenino

FERNÁNDEZ - LASECA

MATARREDONA-AINCIBURU

S-16,15
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1 L
1 L
2 M
3 X

GRUPO LIGUILLA 4 J
5 V

A1 GOMEZ DE SEGURA-ARRIAGA 6 S
A2 VALLS-VAS 7 D
A3 TARDIENTA-HERMOSO DE MENDOZA
A4 DIAZ-TOMLINSON

A1 - A2 S-11,45 GANA A1
A3 - A4 S-18,00 GANA A3
A2 - A3 S-10,00 GANA A3
A1 - A4 S-11,45 GANA A1
A1 - A3 S-18,00 GANA A3
A2 - A4 S-10,00 GANA A2

FINAL: GOMEZ DE SEGURA-ARRIAGA / TARDIENTA-HERMOSO DE MENDOZA

1 L
1 L
2 M
3 X

GRUPO LIGUILLA

A1 SAENZ-MUÑOZ
A2 MARCO-ROA
A3 ASIRON-YANGUAS

A1 - A2 S-11,45 GANA A1
A1 - A3 S-18,00 GANA A1
A2 - A3 S-10,00 GANA A3

Alevín

Femenino

Infantil

SAENZ-MUÑOZ

CASADO - LARRONDO

S-16,15

CASADO - LARRONDO

D-12,00 ZARATIEGUI - SESMA

ZARATIEGUI - SESMA

ASIRON-YANGUAS

S-16,15

ZARATIEGUI - SESMA

Femenino
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1 L
1 L
2 M
3 X

GRUPO LIGUILLA 4 J
5 V

A1 SESMA-SUBIRAN 6 S
A2 LASPALAS-VIGNOLO 7 D
A3 ZARATIEGUI-LARRONDO

A1 - A2 S-11,45 GANA A1
A1 - A3 S-18,00 GANA A1
A2 - A3 S-10,00 GANA A2

FINAL: SESMA-SUBIRAN / LASPALAS-VIGNOLO

1 L
1 L
2 M
3 X

GRUPO LIGUILLA 4 J
5 V

A1 SANCHEZ-SUBIRAN 6 S
A2 LASPALAS-VIGNOLO 7 D
A3 ARDANZA-ESCUDERO

A1 - A2 S-11,45 GANA A1
A1 - A3 S-18,00 GANA A1
A2 - A3 S-10,00 GANA A3

FINAL: ARDANZA-ESCUDERO / SANCHEZ-SUBIRAN

Cadete

Femenino

Junior

Femenino


